
開催日　 2020/02/06
開始時間13：00 Referee 毒島めぐみ Judges 6Round
東京辰巳国際水泳場 1 西出　好範

Asst. Ref 小谷理貴子 2 瓶子勇治郎
制限選択飛回数 0回 3 鈴木　義孝
自由選択飛回数 6回 Operator 中島　直樹 4 安田千万樹
難易率合計 0.0以内 5 鈴木　羊子
気　温 0.0℃ Rec Cheif 伊地知　健 6 水尾　亨
水　温 0.0℃ 7 湯浅よしの
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

13 1 荒木 宥図 ｱﾗｷ ﾕｳﾄ NSP
205 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.0 7.0 63.00 =5 63.00 =5 11.40 399.60
107 B 3m 3.1 8.0 8.5 8.5 8.0 7.5 8.5 8.0 75.95 2 138.95 3 9.55
307 C 3m 3.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 6.5 7.0 73.50 1 212.45 3 5.75

5337 D 3m 3.5 7.0 5.5 6.0 5.5 7.0 6.5 6.0 64.75 5 277.20 3 11.50
407 C 3m 3.4 4.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 54.40 9 331.60 1

5154 B 3m 3.4 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 68.00 3 399.60 1

16 2 伊藤 洸輝 ｲﾄｳ ﾋﾛｷ 日本大学
107 B 3m 3.1 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 74.40 =1 74.40 =1 396.85
205 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 67.50 =3 141.90 2 6.60
305 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 72.00 2 213.90 2 4.30
405 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.5 6.5 7.5 7.0 7.5 66.00 4 279.90 2 8.80
307 C 3m 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 47.25 14 327.15 4 4.45

5154 B 3m 3.4 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 69.70 2 396.85 2 2.75

15 3 遠藤 拓人 ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾄ JOC  EA
5152 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 64.50 4 64.50 4 9.90 392.85
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 8.0 7.0 8.0 7.5 8.0 67.50 =3 132.00 4 16.50
107 B 3m 3.1 8.5 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 69.75 3 201.75 4 16.45

5154 B 3m 3.4 7.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 56.10 12 257.85 4 30.85
305 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.5 8.5 8.0 8.0 8.0 72.00 2 329.85 3 1.75
205 B 3m 3.0 6.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 63.00 6 392.85 3 6.75

17 4 坂井 丞 ｻｶｲ ｼｮｳ ミキハウス
405 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 72.00 3 72.00 3 2.40 389.60
305 B 3m 3.0 8.0 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.0 76.50 1 148.50 1

5154 B 3m 3.4 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0 6.0 7.0 69.70 4 218.20 1
205 B 3m 3.0 7.5 7.5 8.0 7.0 8.0 8.0 8.0 70.50 =1 288.70 1
307 C 3m 3.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 2.0 42.00 15 330.70 2 0.90
107 B 3m 3.1 7.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 58.90 10 389.60 4 10.00
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気　温 0.0℃ Rec Cheif 伊地知　健 6 水尾　亨
水　温 0.0℃ 7 湯浅よしの
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

14 5 金子 舜汰 ｶﾈｺ ｼｭﾝﾀ セントラル／早稲田大学
205 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 =12 54.00 =12 20.40 386.85
107 B 3m 3.1 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 66.65 5 120.65 8 27.85

5152 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0 7.5 66.00 6 186.65 6 31.55
5154 B 3m 3.4 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 69.70 3 256.35 5 32.35
307 C 3m 3.5 4.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 63.00 3 319.35 5 12.25
405 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 67.50 4 386.85 5 12.75

18 6 須山 晴貴 ｽﾔﾏ ﾊﾙｷ 島根大学
107 B 3m 3.1 8.0 8.5 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 74.40 =1 74.40 =1 370.55

5154 B 3m 3.4 Fault 18 74.40 18 74.10
407 C 3m 3.4 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 5.0 62.90 10 137.30 17 80.90
205 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.5 7.5 8.0 7.5 8.0 70.50 =1 207.80 15 80.90
307 C 3m 3.5 8.0 8.0 8.0 7.5 8.5 7.5 8.0 84.00 1 291.80 9 39.80

5337 D 3m 3.5 8.0 7.0 7.5 7.0 8.0 8.0 7.0 78.75 1 370.55 6 29.05

3 7 佐々木 康平 ｻｻｷ ｺｳﾍｲ 日本体育大学
405 B 3m 3.0 8.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 63.00 =5 63.00 =5 11.40 351.55
107 B 3m 3.1 5.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 63.55 6 126.55 5 21.95
305 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 58.50 =12 185.05 7 33.15
205 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 6.0 60.00 =8 245.05 7 43.65

5152 B 3m 3.0 5.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 7.0 55.50 =7 300.55 7 31.05
5154 B 3m 3.4 4.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 51.00 13 351.55 7 48.05

7 8 千歩 純一 ｾﾝﾌﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁ KDC
205 B 3m 3.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 63.00 =5 63.00 =5 11.40 348.10
107 B 3m 3.1 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 55.80 =11 118.80 9 29.70

5152 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 64.50 7 183.30 8 34.90
405 B 3m 3.0 7.5 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 60.00 =8 243.30 8 45.40
305 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 55.50 =7 298.80 8 32.80
407 C 3m 3.4 5.5 5.5 4.5 4.0 5.5 4.5 4.0 49.30 =15 348.10 8 51.50

Printing: 2020/02/06 14:27:40 2 / 5

国際大会派遣選手選考会

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 準決勝



開催日　 2020/02/06
開始時間13：00 Referee 毒島めぐみ Judges 6Round
東京辰巳国際水泳場 1 西出　好範

Asst. Ref 小谷理貴子 2 瓶子勇治郎
制限選択飛回数 0回 3 鈴木　義孝
自由選択飛回数 6回 Operator 中島　直樹 4 安田千万樹
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11 9 長谷川 寛人 ﾊｾｶﾞﾜ ﾋﾛﾄ 長岡DC
5152 B 3m 3.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 61.50 =10 61.50 =10 12.90 340.55
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 63.00 7 124.50 6 24.00
205 B 3m 3.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 =12 183.00 9 35.20
305 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 54.00 13 237.00 9 51.70
107 B 3m 3.1 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 54.25 10 291.25 10 40.35

5154 B 3m 3.4 4.5 5.0 6.0 4.5 4.5 5.5 5.0 49.30 =15 340.55 9 59.05

6 10 山本 馨 ﾔﾏﾓﾄ ｹｲ 大分DC／別府翔青高等学校
205 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 63.00 =5 63.00 =5 11.40 338.75

5152 B 3m 3.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 58.50 8 121.50 7 27.00
305 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 6.5 67.50 5 189.00 5 29.20
107 B 3m 3.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 60.45 7 249.45 6 39.25

5154 B 3m 3.4 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 57.80 6 307.25 6 24.35
405 B 3m 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 31.50 17 338.75 10 60.85

10 11 坂田 麗鳳 ｻｶﾀ ﾚｵ 富山国際
405 C 3m 2.7 5.5 6.5 7.0 6.0 6.5 5.5 6.5 51.30 14 51.30 14 23.10 325.55
305 C 3m 2.8 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0 56.00 10 107.30 11 41.20

5335 D 3m 2.9 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 53.65 15 160.95 12 57.25
205 C 3m 2.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 58.80 =10 219.75 11 68.95
107 C 3m 2.8 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 51.80 11 271.55 11 60.05

5152 B 3m 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 54.00 12 325.55 11 74.05

4 12 杉本 琉音 ｽｷﾞﾓﾄ ﾙｵﾝ 小松DC
105 B 3m 2.4 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 49.20 15 49.20 15 25.20 319.25

5152 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 55.50 13 104.70 13 43.80
205 C 3m 2.8 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5 7.5 60.20 11 164.90 11 53.30
305 C 3m 2.8 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 58.80 =10 223.70 10 65.00

5233 D 3m 2.4 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 34.80 17 258.50 13 73.10
405 C 3m 2.7 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 60.75 9 319.25 12 80.35
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12 13 長谷川 英治 ﾊｾｶﾞﾜ ｴｲｼﾞ 長野DC
5152 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 6.5 63.00 =5 63.00 =5 11.40 313.45
107 B 3m 3.1 1.0 1.5 1.0 1.5 1.5 2.0 2.5 13.95 17 76.95 17 71.55
205 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 6.0 7.0 63.00 =8 139.95 16 78.25
305 B 3m 3.0 6.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 51.00 16 190.95 17 97.75

5335 D 3m 2.9 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 58.00 5 248.95 15 82.65
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 64.50 5 313.45 13 86.15

1 14 竹下 颯人 ﾀｹｼﾀ ﾊﾔﾄ 日本体育大学
5152 B 3m 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 61.50 =10 61.50 =10 12.90 310.20
107 B 3m 3.1 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 55.80 =11 117.30 10 31.20
205 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 48.00 =16 165.30 10 52.90
305 B 3m 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 7.0 6.0 6.0 52.50 15 217.80 12 70.90
405 B 3m 3.0 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 31.50 18 249.30 14 82.30

5335 D 3m 2.9 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 60.90 8 310.20 14 89.40

8 15 井戸畑 和馬 ｲﾄﾞﾊﾞﾀ ｶｽﾞﾏ 大阪水泳学校／常翔学園
305 B 3m 3.0 5.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 42.00 16 42.00 16 32.40 302.60

5335 D 3m 2.9 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 52.20 16 94.20 15 54.30
205 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 57.00 14 151.20 15 67.00
107 B 3m 3.1 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 43.40 18 194.60 16 94.10

5152 B 3m 3.0 4.5 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5 51.00 12 245.60 16 86.00
405 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 57.00 11 302.60 15 97.00

2 16 二羽 倖駕 ﾆﾜ ｺｳｶﾞ 小松DC
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 39.60 17 39.60 17 34.80 298.90
405 C 3m 2.7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 6.0 6.5 56.70 9 96.30 14 52.20
305 B 3m 3.0 3.5 4.0 3.0 3.5 4.0 2.5 3.5 31.50 18 127.80 18 90.40
205 B 3m 3.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 48.00 17 175.80 18 112.90
107 C 3m 2.8 7.0 7.0 6.0 7.5 7.5 7.5 7.5 61.60 4 237.40 18 94.20

5152 B 3m 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.5 61.50 7 298.90 16 100.70

Printing: 2020/02/06 14:27:40 4 / 5

国際大会派遣選手選考会

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 準決勝



開催日　 2020/02/06
開始時間13：00 Referee 毒島めぐみ Judges 6Round
東京辰巳国際水泳場 1 西出　好範

Asst. Ref 小谷理貴子 2 瓶子勇治郎
制限選択飛回数 0回 3 鈴木　義孝
自由選択飛回数 6回 Operator 中島　直樹 4 安田千万樹
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5 17 坂田 慈央 ｻｶﾀ ｼﾞｵｳ 取手第二高校
5152 B 3m 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 37.50 18 37.50 18 36.90 293.35
107 B 3m 3.1 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 54.25 14 91.75 16 56.75
405 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 63.00 =8 154.75 13 63.45

5235 D 3m 2.8 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 53.20 14 207.95 14 80.75
305 C 3m 2.8 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 35.00 16 242.95 17 88.65
205 C 3m 2.8 6.5 6.5 5.0 5.0 6.5 6.0 5.5 50.40 14 293.35 17 106.25

9 18 岡本 宗 ｵｶﾓﾄ ｼｭｳ 栃木DC
405 B 3m 3.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.0 54.00 =12 54.00 =12 20.40 292.90
107 B 3m 3.1 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 52.70 15 106.70 12 41.80

5152 B 3m 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 48.00 =16 154.70 14 63.50
205 B 3m 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 6.0 7.0 61.50 6 216.20 13 72.50
305 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 49.50 13 265.70 12 65.90

5154 B 3m 3.4 2.0 2.5 3.0 2.0 2.5 3.0 3.0 27.20 18 292.90 18 106.70
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